
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2012     Nummer:  4   Besluit: B&W 17 januari 2012 Gemeenteblad 

 
 
TWEEDE WIJZIGING NADERE REGELS SUBSIDIE TOPSPORT HELMOND 2009 
 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond;  

Gelet op de bepalingen in titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1.5, tweede lid, van de 

Algemene Subsidieverordening Helmond 2009;  

 

Besluit:  

Vast te stellen de tweede wijziging Nadere regels subsidie topsport Helmond 2009.  

 

Artikel I 

De Nadere regels wordt als volgt gewijzigd: 

A.  In artikel 1.1 komt onderdeel d te vervallen en wordt onderdeel e vervangen met de aanduiding d.  

 

B.  Artikel 2.3 komt te vervallen. Tevens wordt het huidige artikel 2.4 gewijzigd in artikel 2.3 en wordt het  

 huidige artikel 2.5 gewijzigd in artikel 2.4. 

 

C.  In artikel 2.5, eerste lid wordt de zinsnede ‘het college beslist binnen een termijn van drie weken na  

 ontvangst van het advies van de Raad voor de Sport  op het verzoek van aanvrager’ vervangen door  

 zinsnede ‘het college beslist binnen een termijn van zes weken na ontvangst van de aanvraag.  

 

D.  Artikel 3.1 wordt als volgt gewijzigd:  

 In het tweede lid komt de zinsnede ‘en in overleg met het bestuur van de Raad voor de Sport’ te  

 vervallen.  

 

Artikel II 

Dit wijzigingsbesluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

 

Besloten in de vergadering van 17 januari 2012. 

 

 

 

 

 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond 

 

De burgemeester,   De secretaris, 

Drs. A.A.M. Jacobs  Dhr. A.A.M. Marneffe RA  

 

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

20 januari 2012  

De gemeentesecretaris,  

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 

 


